｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1110047738
號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(
)
附件：活動海報(1110047738-0-0.pdf)

本校雙語教育中心將於111年8月26日(星期五)舉辦全英授
課實體工作坊，敬邀貴校師長踴躍報名參加，並請惠予公

告，請查照。

旨揭工作坊邀請全英語授課專業講師分享與討論，增加教

師對全英語授課之研討，帶動全英授課之整體風氣。

工作坊內容：

時間：111年8月26日(星期五)9時至16時30分。
地點：臺大醫院國際會議中心。

主題：學科與語言的結合-跨領域合作 創造更有效率的
EMI課室。

報名事宜：採網路報名，報名期間自即日起至111年8月12
日止。報名網址：https://www.surveycake.com/s/6lLy2。
參與對象：全國各大專校院師長、教育夥伴等。

活 動 資 訊 請 詳 本 校 雙 語 教 育 中 心 網 站 ：

https://cbe.ntu.edu.tw/events/26，本案聯絡人：彭專員或李
專員（02-3366-7970#11或17）。

正本：各公私立大專校院、各院系所及各學位學程

副本：雙語教育中心

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：彭怡然
電話：02-33667970*11
電子信箱：yrpeng@ntu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年7月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 111/07/13

1110006282

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 管中閔
電  子  公  文
交  換  章
2022/07/13
08:55:03

第2頁，共2頁

教務處 111/07/13

1110006282